
 

1 

Provozní řád 

Tenisového kurtu ve Velharticích „Pod školou“ 
 

Správce kurtu a provozovatel kurtu:  

Obec Velhartice, adresa: Velhartice 134, 341 83 Velhartice  

IČO: 00256242, DIČ: CZ00256242 

 

Kontaktní osoba: Matěj Mejstřík 736 733 610 

    Hana Prunerová 776 730 124 

 

Čl. I Provoz a správa kurtu  

1. Majitelem tenisového kurtu je obec Velhartice.  

2. Za provoz kurtu odpovídá správce. Provozní doba je od 8:00 do 20:00 hodin.  

3. Přístup na kurt je umožněn po zadání PIN kódu na klávesnici zámku a potvrzením tlačítkem Yale. 

Kód obdržíte po rezervaci od administrátora prostřednictvím emailu. Rezervaci provádějte na webu 

velhartice.cz 

4. Poplatek za pronájem kurtu je stanoven ceníkem služeb platným pro aktuální kalendářní rok. 

Poplatek se hradí elektronicky přes QR kód nebo převodem na účet OÚ, při rezervaci kurtu.  

 

Čl. II Využívání kurtu  

1. Tenisový kurt je určen k provozování aktivního odpočinku pro širokou veřejnost všech věkových 

skupin.  

2. Uživatel kurtu je povinen dodržovat předem smluvený čas, po jeho uplynutí kurt opustit, zavřít 

branku a uzamknout ji opětovným stiskem tlačím Yale na klávesnici.   

3. Po celou dobu dbá bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně majetku, včetně upozornění        

a pokynů správce.  

4. Kurt nesmí být bez souhlasu správce využíván k veřejně organizovaným, či propagačním akcím.  

5. V případě zjištění jakékoliv závady na uvedeném sportovním zařízení nebo v jeho bezprostředním 

okolí je uživatel povinen tuto závadu neodkladně nahlásit správci sportoviště.  

6. Uživatel kurtu je povinen provést před hrou a po ní potřebnou údržbu hrací plochy (pokropení 

před hrou, po hře upravit hrablem díry po obuvi, poté zamést síťovačkou, v případě vlhkého kurtu 

zamést koštětem, poté očistit lajny koštětem na lajny a na závěr nakropit).  

 

 



 

2 

Čl. III Dodržování bezpečnosti a ochrana majetku  

1. V areálu kurtu je zakázáno jakékoliv znečišťování nebo poškozování hrací plochy.  

2. V této souvislosti zde platí zákaz: - odhazování odpadků mimo místa k tomu určená - vstupu             

v nevhodné nebo znečištěné obuvi (blátem, štěrkem apod.) - vstupu dětem do l0 let bez doprovodu 

rodičů - přemísťování zařízení hřiště mimo stanovená místa - vstupu podnapilým osobám - vstupu se 

zvířaty.  

3. Uživatel kurtu nesmí svým chováním ohrožovat zdraví jiných uživatelů ani jinak omezovat nebo 

obtěžovat nejbližší okolí.  

4. Sportovní nářadí návštěvníků musí splňovat bezpečnostní prvky, nesmí ohrožovat bezpečnost 

ostatních účastníků a poškozovat sportovní zařízení.  

5. Obec Velhartice ani správce tenisového kurtu nenesou odpovědnost za případné úrazy vzniklé na 

kurtu.  

 

Čl. IV Závěrečná ustanovení  

1. Nedodržuje-li uživatel sportovního zařízení tento provozní řád, je správce oprávněn jej z kurtu 

vykázat.  

2. Nedodržování ustanovení provozního řádu nebo jiné porušování občanského soužití v souvislost      

s provozem kurtu je nutno sdělit správci, případně PČR.  

3. Provozní řád nabývá účinnosti dnem 17.6.2024.  

 

 

Ve Velharticích 17.6.2024 

 

 

 …………………………………………………………… 

 jménem správce kurtu Matěj Mejstřík 

 

 

 

Důležitá telefonní čísla: 

Správce hřiště: 736 733 610, 776 730 124   

Záchranná služba: 155   

Policie: 158  

Hasiči: 150  


